Расписание образовательной деятельности

РАСПИСАНИЕ ОРГАНИЗОВАННОЙ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ  ПОДГОТОВИТЕЛЬНОЙ К ШКОЛЕ ГРУППЫ № 01

	Дни недели
	Образовательная деятельность
	Время проведения

	Понедельник






	1.Работа логопеда( по подгруппам)
2.Рисование( по подгруппам)
3. Физическая культура
4.Ознакомление с миром природы




	9.00-9.30
9.40-10.10
10.20-10.50
15.40-16.10


	Вторник




	1.Музыка
2.Формирование элементарных математических представлений  
3. Лепка /Аппликация       
4.Работа логопеда
 
	9.00-9.35
  9.45-10.15

 10.20-10.55
              15.40-16.10

	Среда
	1.Работа логопеда( по подгруппам)
2.Развитие речи ( по подгруппам)
3.Физическая культура

4. Рисование
	9.00-9.30
  9.35-10.05
   10.10-10.40

15.40-16.10

	Четверг
	1.Музыка
2. Формирование элементарных математических представлений  
3. Развитие речи

	9.00-9.30
               9.40-10.10

                 15.40-16.10
               



	Пятница
	1 Развитие познавательно-исследовательской деятельности. Приобщение к социокультурным ценностям
2. Физическая культура


	9.00-9.30
  9.40-10.10

    
10.10-10.40




РАСПИСАНИЕ  ОРГАНИЗОВАННОЙ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ 
СТАРШЕЙ  ГРУППЫ № 02

	Дни недели
	Образовательная деятельность
	Время проведения

	Понедельник






	1 . Ознакомление с миром природы
2. Музыка
3.Рисование


	9.00-9.20
9.40-10.05
15.40-16-05



	Вторник




	1.Работа логопеда
2.Формирование элементарных математических представлений         
3. Физическая культура
3. Развитие речи

	9.00-9.25
 9.35-10.05
           
10.15.10.35  
               15.40-16.00

	Среда
	1. Развитие познавательно-исследовательской деятельности. Приобщение к социокультурным ценностям
2.Музыка
3.Лепка/Аппликация


	9.00-9.20



9.40-10.05
15.40-16.05


	Четверг
	1.Работа логопеда
2.Физическая культура
3.Рисование
	9.00-9.25
9.35-10.00
15.40-16.05


	Пятница
	1.Развитие речи
2. Физическая культура
3. Логоритмика
	9.00-9.20
9.30-9.55
10.00-10.20




РАСПИСАНИЕ ОРГАНИЗОВАННОЙ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ ПЕРВОЙ МЛАДШЕЙ   ГРУППЫ № 03

	Дни недели
	Образовательная деятельность
	Время проведения

	Понедельник






	1.Физическая культура

2.Развитие речи 
	9.10-9.20
9.25-9.35
15.40-15.50
15.55-16.05

	Вторник




	1.Развитие речи 

2. Музыка 
	9.00-9.10
9.15-9.25
9.40-9.50
9.55-10.05

	Среда
	1.Физическая культура

2.Рисование
	9.10-9.20
9.25-9.35
             15.40-15.50

	Четверг
	1.Познание 

2.Музыка 

	9.00-9.10
               9.15-9.25
               9.40-9.50
               9.55-10.05     

	Пятница
	1.Физическая культура

2. Лепка 


	9.10-9.20
9.25-9-35
15.40-15.50
15.55-16.05








РАСПИСАНИЕ  ОРГАНИЗОВАННОЙ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ 
ПОДГОТОВИТЕЛЬНОЙ К ШКОЛЕ ГРУППЫ № 04
	Дни недели
	Образовательная деятельность
	Время проведения

	Понедельник






	1 Музыка
Работа логопеда по подгруппам
2. Ознакомление с миром природы
3.Рисование
	9.00-9.30
9.40-10.10
10.20-10.50
15.40-16.10


	Вторник




	1.Формирование элементарных математических представлений         ( по подгруппам)
Работа логопеда по подгруппам
2.Физическая культура
3. Лепка /Аппликация

	9.00-9.30
9.40-10.10


10.20-10.50
             15.40-16.10

	Среда
	1.Музыка
2. Рисование
3. Развитие речи
4.Работа логопеда фронтально
	9.00-9.30
9.40-10.10
10.20-10.50
15.40-16.10

	Четверг
	1.Формирование элементарных математических представлений
( по подгруппам)
Работа логопеда по подгруппам
2.Физическая культура
3.Развитие речи
	9.00-9.30
9.40-10.10


10.20-10.50
15.40-16.10

	Пятница
	1.Развитие познавательно-исследовательской деятельности. Приобщение к социокультурным ценностям
2.Логоритмика
3. Физическая культура
	9.00-9.30



9.40-10.10
10.20-10.50



